са

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 3 . 1 0 . 2 0 2 0 № 2714-ПЗС

г. Екатеринбург

О комиссии Законодательного
Собрания Свердловской области
по взаимодействию с органами
местного самоуправления и
некоммерческими организациями
и о внесении изменений в пункт 2
постановления Законодательного
Собрания Свердловской области
от 11.10.2016 № 7-ПЗС
«О комитетах и постоянных
комиссиях Законодательного
Собрания Свердловской области»

В соответствии с подпунктом 23 пункта 3 статьи 31, пунктами 1 и 3
статьи 38 Устава Свердловской области, статьей 8 Закона Свердловской об-
ласти от 20 февраля 2006 года № 5-03 «О статусе и депутатской деятель-
ности депутатов Законодательного Собрания Свердловской области» и стать-
ями 31,32, 3 5 , 3 6 и 3 8 Регламента Законодательного Собрания Свердловской
области Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию Законодательного Собрания Свердловской облас-
ти по взаимодействию с органами местного самоуправления и некоммерчес-
кими организациями.

2. Установить численный состав комиссии Законодательного Собрания
Свердловской области по взаимодействию с органами местного самоуправ-
ления и некоммерческими организациями - 5 депутатов.

3. Утвердить персональный состав комиссии Законодательного Собра-
ния Свердловской области по взаимодействию с органами местного само-
управления и некоммерческими организациями:

Анисимов Владимир Федорович;
Брозовский Вячеслав Пиусович;

2

Некрасов Кирилл Александрович;
Смирнов Владимир Викторович;
Соколюк Петр Михайлович.
4. Назначить Соколюка Петра Михайловича председателем комиссии

Законодательного Собрания Свердловской области по взаимодействию с ор-
ганами местного самоуправления и некоммерческими организациями на срок
до выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области
нового созыва.

5. Назначить Анисимова Владимира Федоровича заместителем предсе-
дателя комиссии Законодательного Собрания Свердловской области по
взаимодействию с органами местного самоуправления и некоммерческими
организациями на срок до выборов депутатов Законодательного Собрания
Свердловской области нового созыва.

6. Внести в пункт 2 постановления Законодательного Собрания Сверд-
ловской области от 11.10.2016 № 7-ПЗС «О комитетах и постоянных комис-
сиях Законодательного Собрания Свердловской области» следующие изме-
нения:

1) в абзаце первом части первой пункта 2 число «6» заменить чис-
лом «7»;

2) часть первую пункта 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«комиссия Законодательного Собрания Свердловской области по взаи-

модействию с органами местного самоуправления и некоммерческими орга-
низациями.».

Председатель
Законодательного Собран: ° Протокольный

° \ отдел
\ £ \ /

Л.В.Бабушкина

135.1п-мб